[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
29.08.2011 г.

№ 18/293

г. Лисичанск

О внесении изменений в
штатные расписания
учреждений отдела образования

На основани ходатайства начальника отдела образования Лисичанского городского совета Ганьшина И.И.,  постановления  Совета Министров УССР от 17.05.1979 года №  255 «О типовых штатах  централизованных бухгалтерий  при  областных, городских, и  районных  отделах (управлениях)  народного образования, охраны здоровья и культуры и при центральных районных  и городских больницах», руководствуясь ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении» в Украине, городской совет
Р Е Ш И Л:
1. Отделу образования  Лисичанского  городского  совета (Ганьшин И.И.):

          1.1 сократить с 01.11.2011 года 0,5 штатных единицы  рабочего по обслуживанию  зданий, 0,25 штатных единицы уборщика  служебных  помещений   в штатном  расписании  КУ «Лисичанский  методический центр»;
          1.2.  сократить  с 01.11.2011 года 0,25 штатных единицы  уборщика служебных помещений  в  штатном  расписании  централизованной бухгалтерии  отдела  образования;

1.3.  сокращение  провести  в  соответствии  с  требованиями  Кодекса законов о  труде в  Украине;

          1.4.  ввести  с 01.11.2011 года   1  штатную  единицу   бухгалтера в штатное расписание  централизованной  бухгалтерии  отдела образования;
          1.5.  начисления и выплату заработной  платы  производить в пределах   сметы  расходов  отдела образования.

2. Контроль  за  выполнением  данного решения возложить на постоянную  комиссию  по вопросам образования, охраны здоровья, социальной защиты  населения,  культуры, физической культуре и спорта, молодежи, семьи и ветеранов.

Городской   голова
С.В.Дунаев